Resultados

Resultados

Informacion del evento MotorExtremo Almeria
Circuito Almeria
Fecha 18/08/2018
Longitud del circuito 4025 metros
Pilotos totales 30
Mejor tiempo del evento 01:43.185
Media del dia 01:58.927
Pilotos en grupo prueba 16
Mejor tiempo grupo prueba 01:43.185
Tiempo medio grupo prueba 01:59.320
Pilotos en grupo iniciacion 4
Mejor tiempo grupo iniciacion 01:59.519
Tiempo medio grupo iniciacion 02:07.065
Pilotos en grupo medio 6
Mejor tiempo grupo medio 01:45.288
Tiempo medio grupo medio 01:57.220
Pilotos en grupo avanzado 4
Mejor tiempo grupo avanzado 01:48.356
Tiempo medio grupo avanzado 01:51.774




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
RICARDO medio 01:45.288 [ 00:02.102 | 00:02.102 | 00:13.639| 00:00.000 | 00:11.932| 63
HERI avanzado 01:48.356  00:03.068 | 00:05.170 | 00:10.571 | 00:00.000 | 00:03.418 | 32
PAEZ avanzado 01:49.702 [ 00:01.345| 00:06.516 | 00:09.225| 00:01.345| 00:02.072 | 27
DOCK avanzado 01:50.462 | 00:00.760 | 00:07.276 | 00:08.465| 00:02.105| 00:01.312| 26
BERT medio 01:55.798 | 00:05.336| 00:12.612] 00:03.129 | 00:10.510 | 00:01.422| 53
JUAN medio 01:56.994 | 00:01.196 | 00:13.809 | 00:01.932 | 00:11.706 | 00:00.225| 48
HERRERA avanzado 01:58.577[ 00:01.583 | 00:15.392| 00:00.349 | 00:10.221 | 00:06.803 8
DAVIDSEPULVEDA| medio 01:59.485 [ 00:00.907 | 00:16.299 | 00:00.557 | 00:14.197 | 00:02.264 | 59
PABLO iniciacion 01:59.519 [ 00:00.033 | 00:16.333 | 00:00.591 | 00:00.000 | 00:07.546| 33
MANOLITO25 medio 02:02.559 [ 00:03.040 | 00:19.373 | 00:03.631| 00:17.271 | 00:05.338 | 35
ISAAC medio 02:03.199 [ 00:00.640 | 00:20.013 | 00:04.271| 00:17.911 | 00:05.978 | 35
FIERA iniciacion 02:03.904 [ 00:00.705 | 00:20.719| 00:04.977 | 00:04.385| 00:03.160 17
FRAN iniciacion 02:06.966 [ 00:03.061 | 00:23.780 | 00:08.038 | 00:07.447| 00:00.098| 40
DEI iniciacion 02:17.870 { 00:10.904 | 00:34.684 | 00:18.942| 00:18.351 | 00:10.805 16
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